












	

PROFISHOP


	



 Změnit zemi


	



 Vyhledávání pobočky


	





 myJungheinrich























	








Řešení pro Vás


 





 Jungheinrich - přední dodavatel řešení pro intralogistiku





Řešení pro Vás


	



Individuální řešení


 





 Řešení pro Vás





Individuální řešení


	



Maloobchod a velkoobchod


	



Potraviny a nápoje


	



Logistika


	



Výroba


	



Automobilový průmysl


	



Chemický a farmaceutický průmysl








 
	



Možnosti využití


 





 Řešení pro Vás





Možnosti využití


	



Nakládka a vykládka


	



Přeprava


	



Skladování


	



Vychystávání








 
	



Automatizace logistiky






 Řešení pro Vás









 
	



Li-Ion technologie


 





 Řešení pro Vás





Li-Ion technologie


	



Lithium-Ion vozíky


 





 Li-Ion technologie





Lithium-Ion vozíky


	



Lithium-iontové vysokozdvižné vozíky


	



Li-Ion nízkozdvižné a vysokozdvižné vozíky








 
	



Lithium-Ion baterie a nabíjecí systémy


 





 Li-Ion technologie





Lithium-Ion baterie a nabíjecí systémy


	



Lithium-iontové baterie


	



Li-Ion technologie nabíjení








 
	



Životní cyklus Li-Ion baterie








 
	



Reference zákazníků






 Řešení pro Vás









 
	



Bezpečnost






 Řešení pro Vás









 
	



Udržitelnost






 Řešení pro Vás









 








 



	








Produkty


 





 Jungheinrich - přední dodavatel řešení pro intralogistiku





Produkty


	



Manipulační technika


 





 Produkty





Manipulační technika


	



Paletové vozíky


 





 Manipulační technika





Paletové vozíky


	



Elektrické nízkozdvižné vozíky


	



Elektrické ručně vedené vysokozdvižné vozíky


	



Ruční paletové vozíky








 
	



Vychystávací vozíky


 





 Manipulační technika





Vychystávací vozíky


	



Horizontální vychystávací vozíky


	



Vertikální vychystávací vozíky








 
	



Retraky


	



Vícecestný retrak


	



Regálové zakladače


	



VNA vozíky


	



Čelní vysokozdvižné vozíky


 





 Manipulační technika





Čelní vysokozdvižné vozíky


	



Čelní elektrické vysokozdvižné vozíky


	



Elektrické vozíky EFG BA / BB / BC








 
	



Tahače


	



Přívěsy za tahače


	



Shuttle


	



Jungheinrich asistenční systémy


















[image: Poradce pro výběr vozíků]


 



 



Jen 4 kroky pro nalezení perfektního vozíku.


Poradce pro výběr vozíků



Pronájem nebo nákup? Zakládání nebo tahání nákladu? Venku nebo uvnitř? S naším online poradcem pro výběr vozíků najdete ten pravý vozík pro Vaše potřeby.
 




Více informací




 




 
	



Pronájem vozíků


 





 Produkty





Pronájem vozíků


	



Flotila vozíků k pronájmu


 





 Pronájem vozíků





Flotila vozíků k pronájmu


	



Pronájem nízkozdvižných vozíků


	



Pronájem horizontálních vychystávacích vozíků


	



Pronájem ručních vysokozdvižných vozíků


	



Pronájem čelních elektrických vozíků


	



Pronájem retraků


	



Pronájem tahačů


	



Pronájem dieselových a plynových vozíků


	



Pronájem vertikálních vychystávacích vozíků








 
	



Výhody pronájmu


	



Kontakty pronájem


	



Pronájem baterií a nabíječů


	



Rental Fleet Management


















[image: rental fleet]


 



 




Flotila vozíků k pronájmu



Máme pro Vás více než 600 různých variant vozíků a celkem 60 000 okamžitě dostupných vozíků k pronájmu kdekoli na světě.
 




Více informací




 




 
	



Použité vozíky 


 





 Produkty





Použité vozíky


	



Vyhledávač použitých vozíků


	



Koncepce úprav


	



Výhody


	



Záruka


	



Kontrolní seznam pro nákup použitého vozíku


















[image: www.JHBazar.cz]


 



 



www.jhbazar.cz


Vyhledávač použitých vozíků!



Nejširší nabídka repasovaných i nových vozíků skladem. Vyberte si vozík dle Vašich představ.
 




Více informací




 




 
	



Automatické systémy


 





 Produkty





Automatické systémy


	



Automatické vozíky


	



Dopravníkové systémy


	



Automatické skladové systémy








 
	



Baterie / nabíječky / komponenty


 





 Produkty





Baterie / nabíječky / komponenty


	



Baterie


 





 Baterie / nabíječky / komponenty





Baterie


	



Lithium-iontové baterie


	



Olověné akumulátory








 
	



Technologie nabíjení


 





 Baterie / nabíječky / komponenty





Technologie nabíjení


	



Integrované nabíječky


	



Stacionární nabíječky


	



Komfortní nabíjení








 
	



Jungheinrich Powertrain Solutions


	



Řízení


	



Pedály / displeje / elektromechanika


	



Montážní desky pro elektrosystémy


	



Kabelové svazky


	



Vývoj softwaru


	



Projekty








 
	



Regály


 





 Produkty





Regály


	



Paletové regály


 





 Regály





Paletové regály


	



Statické skladování palet


	



Dynamické skladování palet








 
	



Statické skladování drobných dílů


	



Dynamické skladování drobných dílů


	



Systémy pro skladování dlouhých materiálů


	



Revize regálů


















[image: Poradce pro výběr regálu]


 



 



4 kroky k nalezení perfektního regálového systému.


Poradce pro výběr regálů



Stačí pár kliknutí a online poradce Vám navrhne regály, které nejvíce odpovídají Vašim požadavkům.
 




Více informací




 




 
	



Digitální produkty


 





 Produkty





Digitální produkty


	



Správa flotily vozíků


	



EasyAccess








 
	



Zakázková výroba






 Produkty









 
	



Bezdrátový přenos dat


 





 Produkty





Bezdrátový přenos dat


	



Wifi infrastruktura


	



Skener čárového kódu


	



Mobilní pracoviště


	



Terminály WMT 210/215








 
















[image: Poradce pro výběr vozíků]


 



 



Jen 4 kroky pro nalezení perfektního vozíku.


Poradce pro výběr vozíků



Pronájem nebo nákup? Zakládání nebo tahání nákladu? Venku nebo uvnitř? S naším online poradcem pro výběr vozíků najdete ten pravý vozík pro Vaše potřeby.
 




Více informací




 






 



	








Systémy


 





 Jungheinrich - přední dodavatel řešení pro intralogistiku





Systémy


	



Logistické systémy






 Systémy









 
	



Autonomní vozíky


 





 Systémy





Autonomní vozíky


	



Automatické vozíky


	



Automatické VNA vozíky


	



Automatické mobilní roboty (AMR)








 
	



Dopravníkové systémy


 





 Systémy





Dopravníkové systémy


	



Dopravníky palet


	



Dopravníky přepravek








 
	



Automatické skladové systémy


 





 Systémy





Automatické skladové systémy


	



Automatický paletový sklad


 





 Automatické skladové systémy





Automatický paletový sklad


	



Jeřábový zakladač - palety








 
	



Automatický sklad drobných dílů


 





 Automatické skladové systémy





Automatický sklad drobných dílů


	



Jeřábové zakladače drobných dílů








 
	



Dynamické skladování drobných dílů








 
	



Regálové systémy






 Systémy









 
	



Vychystávání a paletizace






 Systémy









 
	



Software a systémy IT


 





 Systémy





Software a systémy IT


	



Logistics Interface


	



Warehouse management systems / WMS


 





 Software a systémy IT





Warehouse management systems / WMS


	



Systém řízení skladu Jungheinrich WMS


	



Systém řízení skladu Jungheinrich WMS Essentials








 
	



Interface Management


	



Fleet Management System (FMS)


	



Správa zařízení a procesů








 








 



	








Servis a služby


 





 Jungheinrich - přední dodavatel řešení pro intralogistiku





Servis a služby


	



Servis vozíků


 





 Servis a služby





Servis vozíků


	



Full servis


	



Údržba


	



Servis hydraulického oleje


	



Bezpečnostní servis


	



Pneuservis


	



Opravy


	



Objednat servis online








 
	



Originální náhradní díly


 





 Servis a služby





Originální náhradní díly


	



Kola a kolečka


	



Úpravy a příslušenství


	



Jungheinrich Parts Online








 
	



Servis logistických systémů






 Servis a služby









 
	



Servis baterií a nabíječů






 Servis a služby









 
	



Bezpečnostní řešení


 





 Servis a služby





Bezpečnostní řešení


	



SAFEwalk


	



Ochrana lidí


	



Ochrana zboží


	



Bezpečnost skladů


	



Ochrana vozíků


	



Ochrana dat








 
	



Finanční služby Jungheinrich


 





 Servis a služby





Finanční služby Jungheinrich


	



Financování


	



Pronájem s možností odkupu


	



Dlouhodobý pronájem








 
	



Pronájem vozíků






 Servis a služby









 
	



Video manuály






 Servis a služby









 
	



Návody k obsluze






 Servis a služby









 
















[image: Servis a služby]


 



 



Naše náhradní díly Vás zbaví starostí.


Náhradní díly Jungheinrich



Prostoje jsou vždy nepříjemné. I přes kvalitu našich produktů je důležité, abyste při opravách používali originální náhradní díly Jungheinrich.
 




Více informací




 






 



	








O nás


 





 Jungheinrich - přední dodavatel řešení pro intralogistiku





O nás


	



Vyhledávání pobočky






 O nás









 
	



Historie firmy






 O nás









 
	



Kariéra


 





 O nás





Kariéra


	



Servisní technik


	



Volné pracovní pozice


	



Práce v Jungheinrich ČR


	



Výrobní závod Chomutov








 
	



O čem se mluví


 





 O nás





O čem se mluví


	



Bezpečnost


	



Dobře zorganizovaný sklad nevzniká náhodou


	



Automatizace


	



Příběhy z praxe


	



JéHáčko








 
	



Tisk/akce






 O nás









 
	



Zákaznické akce


 





 O nás





Zákaznické akce


	



Dny otevřených dveří Olomouc








 
	



Společenská odpovědnost






 O nás









 
	



Politika společnosti






 O nás









 
	



ISO Certifikace






 O nás









 
















[image: Kariéra]


 



 




Kariéra



Jsme špičkovými zaměstnavateli v oboru. Jungheinrich nabízí také v České republice vynikající perspektivy v celé řadě profesí. 
 




Více informací




 






 



	








PROFISHOP


 





 Jungheinrich - přední dodavatel řešení pro intralogistiku





PROFISHOP


	



Ruční paletové vozíky






 PROFISHOP









 
	



Elektrické ruční vozíky






 PROFISHOP









 
	



Ručně vedené elektrické VZV






 PROFISHOP









 
	



Zvedací stoly a plošiny






 PROFISHOP









 
	



Přepravní a transportní vozíky






 PROFISHOP









 
	



Regály






 PROFISHOP









 
	



Provoz






 PROFISHOP









 
	



Úklid






 PROFISHOP









 








 



	








Blog


	








Kontakty




	

PROFISHOP


	



 Změnit zemi


	



 Vyhledávání pobočky













 



 






 












 












 


Call4Service







 


+420 313 333 111
Telefon







 


Kontaktní formulář







 


Newsletter




 












[image: LogiMAT 2023 - Key Visual Teaser]


 









Řešení, která fungují. Z každého úhlu pohledu.


Inspirace společností Jungheinrich na veletrhu LogiMAT 2024

Ve Stuttgartu si mohli zájemci zblízka prohlédnout kompletní řešení společnosti Jungheinrich - flexibilní, přizpůsobená na míru a z jedné ruky.



Více informací






















[image: Powerline - Li-Ion technologie]


 









Nový standard


Jungheinrich POWERLiNE

Standard, který vyniká hbitostí, komfortem, bezpečností a především udržitelností - aby Váš sklad dosáhl ještě vyšší úrovně efektivity.



Více informací






















[image: Mobilní robot arculee]


 









Začněte s automatizací ihned


Automatické mobilní roboty (AMR)

Automatické mobilní roboty se volně pohybují ve vymezeném prostoru, vyhýbají se překážkám a orientují se při vyzvedávání nosiče nákladu podle jeho polohy.



Více informací






















[image: Automatický vozík]


 









VYUŽIJTE POTENCIÁL A INVESTUJTE DO BUDOUCNOSTI


AGV vozíky zvládnou všechny výzvy

Sociální distance ve skladu, vysoká poptávka zákazníků a vzkvétající sektor e-commerce. Využijte výhod automatických vozíků!



Více informací






















[image: www.JHBazar.cz]


 









www.jhbazar.cz


Vyhledávač použitých vozíků!

Nejširší nabídka repasovaných i nových vozíků skladem. Vyberte si vozík dle Vašich představ.



Více informací






















[image: Profishop produkty]


 









Nakupujte online


JUNGHEINRICH PROFISHOP

Široký výběr výrobků pro průmysl, obchod, řemeslo a různé profes



Více informací














 







[bookmark: intro]



Jungheinrich je předním dodavatelem řešení pro intralogistiku.











[bookmark: content-787856]





[bookmark: manipulační-technika-491474]






[image: Elektrické čelní vozíky EFG]


 




Manipulační technika





 



[bookmark: regály-491520]






[image: Regály Jungheinrich]


 




Regály





 



[bookmark: automatické-systémy-491528]






[image: Automatické dopravníky]


 




Automatické systémy





 



[bookmark: použité-vozíky-jungstars-491506]






[image: Použité vozíky]


 




Použité vozíky JUNGSTARS





 



[bookmark: pronájem-vozíků-491526]






[image: Portfolio produktů Jungheinrich]


 




Pronájem vozíků





 



[bookmark: servis-vozíků-491538]






[image: Servis a služby]


 




Servis vozíků





 



[bookmark: čelní-vysokozdvižné-vozíky-491460]






[image: Vysokozdvižný vozík]


 




Čelní vysokozdvižné vozíky





 



[bookmark: paletové-vozíky-491454]






[image: Vysokozdvižný vozík]


 




Paletové vozíky





 



[bookmark: retraky-491462]






[image: Retraky]


 




Retraky





 






 


[bookmark: všeobecný-formulář-493344]




Obraťte se na nás! Rádi Vám poradíme.


 





 


[bookmark: content-492530]



[bookmark: manipulační-technika-491474] 







[image: Elektrické čelní vozíky EFG]


 



 




Manipulační technika
 


Chcete zvedat, stohovat, tahat nebo vychystávat? Upřednostňujete elektrický, dieselový nebo plynový pohon? Nebo hledáte ruční paletový vozík? Spolu s Vámi najdeme správnou manipulační techniku pro uspokojení Vašich potřeb.
 


Více informací







[bookmark: systémy-491568] 







[image: Systémy]


 



 




Systémy
 


Intralogistika s výhledem do budoucnosti. Pro Váš úspěch, současný i budoucí, nabízíme nejen jednotlivé produkty, ale také komplexní logistické systémy.
 


Více informací







[bookmark: profishop-491578] 







[image: Profishop]


 



 




PROFISHOP
 


Jungheinrich PROFISHOP nabízí široký výběr výrobků pro průmysl, obchod, řemeslo a různé profese a pokrývá svou nabídkou kompletní výbavu provozoven.
 


Více informací







[bookmark: servis-a-služby-491540] 







[image: Stage Services 2020]


 



 




Servis a služby
 


Skutečné partnerství a loajalita jsou jádrem nadstandardních vztahů se zákazníky. Je to chování, které je zakotveno hluboko v genech společnosti Jungheinrich. Způsobem, kterým přistupujeme k práci, přebíráme odpovědnost za naše zákazníky i za nás samotné. 
 


Více informací







[bookmark: kariéra-491550] 







[image: Kariéra]


 



 




Kariéra
 


Jungheinrich patří k nejúspěšnějším světovým společnostem v oboru intralogistiky. Jsme špičkovými zaměstnavateli v oboru a nabízíme vynikající perspektivy v celé řadě profesí. Přidejte se k nám!
 


Více informací







[bookmark: poradce-pro-výběr-vozíků-870720] 







[image: Poradce pro výběr vozíků]


 



 




Poradce pro výběr vozíků
 


Pronájem nebo nákup? Zakládání nebo tahání nákladu? Venku nebo uvnitř? S naším online poradcem najdete ten pravý vozík, který bude odpovídat Vašim požadavkům. Stačí pár kliknutí a získáte seznam vozíků, které nejvíce odpovídají Vašim požadavkům.
 


Více informací










 


[bookmark: všeobecný-formulář-493344]




Obraťte se na nás! Rádi Vám poradíme.


 





 


[bookmark: nakupujte-online-643542]





Nakupujte online










[image: Ruční paletový vozík BASIC, délka vidlí 1150 mm]



Ruční paletový vozík BASIC, délka vidlí 1150 mm


Hydraulický zdvih nevyžaduje údržbu





Od


8910,00
Kč



bez DPH







Koupit

 



 







[image: Paletový vozík Ameise® PTM 2.0 se standardními vidlemi]



Paletový vozík Ameise® PTM 2.0 se standardními vidlemi


Vysoce výkonné hydraulické čerpadlo s dlouhou životností





Od


8910,00
Kč



bez DPH







Koupit

 



 







[image: Jungheinrich Ruční paletový vozík AM 22, délka vidlí 1150 mm]



Jungheinrich Ruční paletový vozík AM 22, délka vidlí 1150 mm


Ergonomický ovládací prvek s možností obsluhy oběma rukama





Od


16500,00
Kč



bez DPH







Koupit

 



 







[image: Jungheinrich Paletový vozík s nůžkovým mechanismem AMX 10 - kombinované ruční a hydraulické provedení]



Jungheinrich Paletový vozík s nůžkovým mechanismem AMX 10 - kombinované ruční a hydraulické provedení


Všestranně použitelné provedení, i jako zvedací nebo pracovní stůl





Od


35500,00
Kč



bez DPH







Koupit

 



 







[image: Paletový vozík s nůžkovým mechanismem Ameise® PTM 1.0, elektrohydraulický]



Paletový vozík s nůžkovým mechanismem Ameise® PTM 1.0, elektrohydraulický


Elektrický motor zdvihu 0,58 kW





Od


40200,00
Kč



bez DPH







Koupit

 



 







[image: Rudl BASIC]



Rudl BASIC


Kompletně svařeno





Od


3620,00
Kč



bez DPH







Koupit

 



 







[image: Zametací stroj Steinbock® Turbo]



Zametací stroj Steinbock® Turbo


Na suchou a mokrou nečistotu





Od


11475,00
Kč



bez DPH







Koupit

 



 







[image: Zvedací stůl s nůžkovým mechanismem Ameise®, sklopné madlo]



Zvedací stůl s nůžkovým mechanismem Ameise®, sklopné madlo


S pedálem k hydraulickému zvedání ložné plochy





Od


9350,00
Kč



bez DPH







Koupit

 



 












 


 






[bookmark: social-media] 




Newsletter


Přihlásit


 



Sociální sítě

	



 

	



 

	



 

	



 















[bookmark: contact]
[bookmark: contact] 


Máte otázky?





Kontaktujte nás


  





















 



 

















Oblíbené položky: 



Čelní elektrické vysokozdvižné vozíky


Servis vozíků


Flotila vozíků k pronájmu


Regály


Blog

















[bookmark: footer] 





Navštivte naši korporátní webovou stránku
 





	


Všeobecné obchodní podmínky
 
	


Ochrana osobních údajů
 
	


Impressum
 
	


OpenLine
 
	


Centrum preferencí
 
	


Cookies
 



© 2024 Jungheinrich AG





 















